【選管告示】

島根県知事選挙における記号式投票用紙の様式 ２

目 次

島根県報
令和５年３月24日（金）

号外 第 3 6 号
https://www.pref.shimane.lg.jp/

号外第36号 島 根 県 報 令和５年３月24日

1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第25号

令和５年４月９日行う島根県知事選挙における記号式投票用紙の様式を次のとおり定める。

令和５年３月24日

島根県選挙管理委員会委員長 大 野 敏 之

号外第36号 島 根 県 報 令和５年３月24日

2

備
考一

印
刷
は
黒
色
刷
と
し
、
用
紙
は
白
色
合
成
紙
と
す
る
。

二

押
す
べ
き
印
は
刷
込
式
と
す
る
。

三

寸
法
は
縦
約
九
・
一
セ
ン
チ
メ
ー
ト
ル
、
横
約
一
二
・
八

セ
ン
チ
メ
ー
ト
ル
と
す
る
。

3

号外第36号 島 根 県 報 令和５年３月24日